
30/11/2015  17:17

  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 1 / 11

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

103

103

104

105

106

108

120

120

120

120

120

121

126

140

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

Muhasebe Birimi Banka Hesabı

Vadeli Hesap

Tübitak Özel Hesaplarına İlişkin 
Banka Hesabı
SAN-TEZ Projelerine Akt.Tutarlara 
İlişkin Banka Hesabı
BAP Özel Hesaplarına İlişkin Banka 
Hesabı
Farabi Değişim Prog. 
Desteklenmesine İlişkin Banka 
Hesabı
Kalkınma Ajanslarınca Desteklenen 
Projelere İlişkin Banka Hs
Mevlana Değişim Programına İlişkin 
Banka Hesabı
BAP Özel Hesaplarına İlişkin Vadeli 
Banka Hesabı
Kalkınma Ajanslarınca Des.Projelere 
İliş.Vadeli Banka Hesabı
Özel Hesaplara İlişkin Banka Hesabı

Verilen Gönderme Emirleri Hesabı

Tübitak Özel Hesaplarına İlişkin 
Gönderme Emirleri Hesabı
SAN-TEZ Projelerine Akt.Tutarlara 
İlişkin Banka Hesabı
BAP Özel Hesaplarına İlişkin 
Gönderme Emirleri Hesabı
Kalkınma Ajanslarınca Desteklenen 
Projelere İlişkin G. E. Hs
Mevlana Değişim Programına İlişkin 
Gönderme Emirleri
Özel Hesaplara İlişkin Gönderme 
Emirleri Hesabı
AB Hibeleri

Euro

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI  ( - )
Diğer Çeşitli Hazır Değerler

Diğer hizmet gelirleri

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri
Hazine yardımı

Hazine yardımı

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Elektrik İdarelerine Verilen Depozito 
ve Teminatlar
Alacağın Aslı

Alacağın  Faizi

Alacağın Aslı

Yazı Araçları

Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve 
Malzemeleri
Kağıt Ürünler

Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi 
Malzemeleri
Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar

Yazı Düzelticiler

Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri

Bilişim Malzemeleri

 174.494.272,55

 145.321.209,88

 259.610,03

 29.763,00

 61.288.684,67

 63.000,00

 1.531,69

 3.260,00

 61.199.532,20

 3,77

 20.321,72

 16.786.342,91

 169.920,76

 50.085,66

 69.473,83

 1.531,69

 6.300,00

 19.683,05

 26.674,47

 0,00

 143.777,96

 20.321,72

 0,00

 23.845,20

 87,70

 1.400.000,00

 10.600.000,00

 0,00

 62.400,00

 8.431,13

 1.422,19

 786,94

 764,64

 217,12

 5.229,63

 2.082,70

 0,00

 0,00

 3.000,00

 2.900,44

 175.755.791,37

 134.245.604,51

 169.920,76

 50.085,66

 61.288.684,67

 0,00

 1.531,69

 6.300,00

 59.325.870,23

 1.531,69

 19.683,05

 16.783.601,89

 169.920,76

 50.085,66

 69.473,83

 1.531,69

 8.100,00

 19.683,05

 160.731,82

 165,28

 146.830,08

 20.321,72

 431,52

 41.358,32

 87,70

 11.563.825,50

 10.600.000,00

 392,49

 0,00

 8.132,11

 1.446,41

 609,94

 568,05

 0,00

 3.526,24

 0,00

 217,77

 32,45

 0,00

 0,00

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

103

103

104

105

106

108

120

120

120

120

120

121

126

140

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

2

8

8

8

8

8

8

8

8

9

2

8

8

8

8

8

9

2

2

0

9

3

3

3

4

4

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

2

3

4

6

7

10

10

0

0

1

2

3

6

7

0

1

1

0

0

1

6

9

2

2

6

0

1

2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

9

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

99

99

99

1

1

99

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 11.075.605,37

 89.689,27

 0,00

 0,00

 63.000,00

 0,00

 0,00

 1.873.661,97

 0,00

 638,67

 2.741,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.400,00

 299,02

 0,00

 177,00

 196,59

 217,12

 1.703,39

 2.082,70

 0,00

 0,00

 3.000,00

 2.900,44

 1.261.518,82

 0,00

 0,00

 20.322,66

 0,00

 0,00

 0,00

 3.040,00

 0,00

 1.527,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800,00

 0,00

 134.057,35

 165,28

 3.052,12

 0,00

 431,52

 17.513,12

 0,00

 10.163.825,50

 0,00

 392,49

 0,00

 0,00

 24,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 217,77

 32,45

 0,00

 0,00
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2015
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 2 / 11

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

160

160

161

161

162

162

253

253

253

255

255

255

255

Tek Kullanımlık Mutfak Eşyaları

Mutfak Araç ve Gereçleri

Biyokimyasallar ve Gaz Maddeleri 
İçeren Kimyasallar
Laboratuar Malzemeleri

Sıvı Yakıtlar

Gaz Yakıtlar

Temizlik Malzemeleri

Temizlik Araç ve Gereçleri

Temizleme ve Dezenfeksiyon 
Solisyonları
Mefruşat Ürünleri

Bakliyat

Yemeklik Yağlar

Sebze, Meyve, Yemiş ve Çekirdekler

Un ve Unlu Gıdalar

Baharat ve Çeşniler ile Çikolata ve 
Tatlandırıcılar
Günlük Tüketilmesi Gereken Ürünler

Deniz Ürünleri

Alkolsüz İçecekler

Tohum, Fideler, Filizler,Fidanlar ve 
Çiçek Tohumları
Küçük El Aletleri ve Gereçleri

Kaplayıcılar

Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma 
Malzemeleri
Metal Ürünler

Plastik Ürünler

Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek 
Parçaları
Büro Makineleri Grubu Yedek 
Parçaları
Pompalar

Görev Giderleri Avansı

Hizmet Alımları Avansı

Mamul Mal Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri Avansı
Hizmet Alımları Kredisi

Yurtiçi Geçici Görev Yolluğu Avansları

Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu 
Avansları
TÜBİTAK Kaynaklarından Verilen İş 
Avansları
Bilimsel Araştırma Projelerinden 
Verilen İşl Avansları
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz
ve Araçları
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 
Cihazlar ve Aletler
Hastanede Kullanılan Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar
Bilgisayarlar ve Sunucular

Bilgisayar Çevre Birimleri 

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri

 0,00

 806,71

 2.871,53

 4.098,14

 3.534,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.190,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.137,00

 2.525,20

 1.994,20

 306,80

 1.268,50

 1.226,49

 0,00

 0,00

 200,01

 1.934,28

 2.285,07

 0,00

 0,00

 0,00

 6.816,13

 95.869,98

 0,00

 9.133,20

 27.844,46

 7.552,00

 588,82

 24.833,69

 837,80

 1.286,20

 274,59

 842,11

 593,45

 0,00

 0,00

 599,99

 323,08

 203,43

 758,74

 84,96

 25,96

 629,52

 871,65

 236,34

 1.146,84

 317,74

 29,70

 93,83

 0,00

 0,00

 0,00

 2.148,92

 0,00

 0,00

 194,70

 2.000,10

 0,00

 1.616,16

 2.331,76

 230,00

 2.000,00

 250,00

 4.052,10

 15.335,58

 532,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

160

160

161

161

162

162

253

253

253

255

255

255

255

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

7

7

7

7

7

8

10

12

12

12

12

12

13

13

17

1

1

1

2

11

12

1

1

3

3

3

1

2

2

2

1

5

2

4

2

3

1

2

3

2

1

2

3

4

5

6

8

1

1

1

3

4

6

8

2

4

1

3

3

3

3

3

3

1

1

1

2

5

5

1

2

99

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

7

5

3

3

4

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 2.278,08

 4.098,14

 3.534,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.105,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.137,00

 2.525,20

 1.994,20

 0,00

 1.268,50

 1.226,49

 0,00

 0,00

 200,01

 318,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.764,03

 80.534,40

 0,00

 9.133,20

 27.844,46

 7.552,00

 588,82

 24.833,69

 837,80

 1.286,20

 274,59

 35,40

 0,00

 0,00

 0,00

 599,99

 323,08

 203,43

 758,74

 0,00

 25,96

 629,52

 871,65

 236,34

 1.146,84

 317,74

 29,70

 93,83

 0,00

 0,00

 0,00

 1.842,12

 0,00

 0,00

 194,70

 2.000,10

 0,00

 0,00

 46,69

 230,00

 2.000,00

 250,00

 0,00

 0,00

 532,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 3 / 11

255

255

255

255

255

255

258

258

258

258

258

258

260

330

330

330

330

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

Büro Mobilyaları

Misafirhane, Konaklama ve Barınma 
Amaçlı Mobilyalar
Basılı Yayınlar

Eğitim Mobilyaları ve Donanımları

Diğer Spor Amaçlı Kullanılan 
Demirbaşlar
Kontrol ve Güvenlik Sistemleri

Su İsale Hatları

Kanalizasyon Hatları

Yollar

Diğer Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri

Üniversite, Akademi, Enstitü ve 
Yüksek Okul Binaları
Spor Salonları

Bilgisayar Yazılımları

Geçici teminatlar

Kesin Teminatlar

Ek Kesin Teminatlar

Alınan Diğer Depozito ve Teminatlar

Avukatlık Ücretleri

Kişilere Ait Diğer Emanetler

Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

Vergi Borcu

Kişi Borcu Mahsubu

Başka Muhasebe Birimleri Adına 
Yapılan Diğer Kesintiler
Tüm Belediye ve Genel Hizmet İşçileri
Sendikası (Hizmet-İş)
Türk Sağlık Sendikası

Türk Eğitim Sendikası

Eğitim Sendikası

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası
Eğitimciler Birliği Sendikası

Sağlık Sendikası

Anadolu Eğitim-Sen Sendikası

Eğit-İş Sen (Eğit. ve Bil. İş Gör. 
Send.)
Genel Sağlık-İş Sendikası

Yerleştirme Yurtlarından 
AyrılanlarEğ.Çal.Sen (YURT-AY 
SEN)
Aktif Eğitimciler Sendikası (AKTİF 
EĞİTİM-SEN)
Öğretim Elemanları Sendikası 
(ÖĞESEN)
Tübitak Kaynaklarından Aktarılan 
Tutarlar
Sa.ve Tic.Bak.Sanayi Tezleri 
Pro.Des.Akt.Tutarlar
Bilimsel Araştırma Projelerine 
Aktarılan Tutarlar
Farabi Değişim Prog. 
Desteklenmesine Aktarılan Tutarlar

 3.700,00

 5.400,00

 258,98

 6.000,00

 8.838,20

 14.632,00

 82.373,11

 50.348,46

 39.153,49

 189.936,02

 1.495.252,25

 144.258,28

 981,76

 5.710,00

 1.200,00

 0,00

 372,24

 0,00

 7.358,90

 24.019,32

 1.960,64

 4.332,78

 8.202,61

 26.801,30

 1.215,32

 263,66

 9.118,99

 3.549,16

 179,95

 3.664,63

 480,83

 19,91

 81,12

 17,10

 24,56

 30,26

 464,25

 74.594,33

 50.769,66

 69.473,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 19.538,40

 5.701,42

 0,00

 3.088,62

 8.373,02

 24.894,92

 1.960,64

 8.229,26

 19.545,07

 35.509,90

 1.215,32

 263,66

 9.118,99

 3.549,16

 179,95

 3.664,63

 480,83

 19,91

 81,12

 17,10

 24,56

 30,26

 464,25

 244.818,00

 29.763,00

 1.941.083,00

 63.000,00

255

255

255

255

255

255

258

258

258

258

258

258

260

330

330

330

330

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

7

8

9

10

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

99

2

2

3

3

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

13

19

20

21

1

2

2

1

99

2

3

4

7

99

2

5

0

1

2

3

0

4

99

1

2

1

2

99

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

0

0

0

0

0

0

99

0

0

0

0

0

23

1

1

2

2

3

3

6

6

6

6

6

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

7

2

3

1

2

11

16

56

78

92

20

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 3.700,00

 5.400,00

 258,98

 6.000,00

 8.838,20

 14.632,00

 82.373,11

 50.348,46

 39.153,49

 189.936,02

 1.495.252,25

 144.258,28

 981,76

 0,00

 0,00

 0,00

 372,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.006,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.790,00

 18.338,40

 5.701,42

 0,00

 3.088,62

 1.014,12

 875,60

 0,00

 3.896,48

 11.342,46

 8.708,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.223,67

 0,00

 1.871.609,17

 63.000,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 4 / 11

333

333

333

333

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

362

362

362

362

430

430

480

600

600

600

Kalkınma Ajanslarınca Desteklenen 
ProjelereAktarılanTutarlar
Mevlana Değişim Programına 
Aktarılan Tutarlar
Vergi Borcu

Diğer Çeşitli Emanetler

Diğer Ücretler ile Ücret sayılan 
Ödemelerden Yap.Tevkifat
Diğer Serbest Meslek İşleri 
Dolayısıyla Yapılan Ödemelerden
Gelir Vergisi Kanununun 94/3 Md. 
Göre Yapılan Tevkifatlar
Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait 
Damga Vergisi
Sözleşmeye Ait Damga Vergisi

İhale Kararlarına Ait Damga Vergisi

Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (9/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (2/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (5/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (7/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (Tam 
Tevkifat)
% 16 Aylık Aidat Kesintisi

% 100 Artış Kesenekleri

% 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı

% 100 Artış Kesenekleri Devlet 
Katkısı
% 12 Genel Sağlık Sigortası Primi

Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(iştirakçi-İşçi)
Genel Sağlık Sigortası Primi ( 
iştirakçi-işçi)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(işveren-işçi)
Kısa Vadeli Sigorta Kolları Primi

Genel Sağlık Sigortası Primi ( 
işveren-işçi)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(iştirakçi-memur)
Genel Sağlık Sigortası Primi 
(iştirakçi-memur)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(işveren-memur)
Kısa Vadeli Sigorta Kolları Primi

Genel Sağlık Sigortası Primi 
(işveren-memur)
İşsizlik Sigortası Primi-İşçi

İşsizlik Sigortası Primi-İşveren

Kefalet Aidatı Giriş Keseneği

Kefalet Aidatı Aylık Keseneği

Kesin Teminatlar

Alınan Diğer Depozito ve Teminatlar

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri
Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri

Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. 
Faaliyet Gelirleri

 1.531,69

 8.100,00

 1.615,32

 235,34

 628.490,42

 259,51

 64.891,04

 70.440,35

 19.734,91

 11.591,59

 31.446,42

 42.233,63

 79.725,81

 4.063,44

 47.994,75

 6.058,45

 625.097,42

 1.317,27

 780.276,50

 1.317,27

 471.433,30

 12.669,97

 4.451,95

 14.592,14

 4,68

 6.495,00

 140.495,97

 75.335,78

 166.175,23

 842,84

 116.000,13

 2.469,70

 4.208,69

 31,16

 382,26

 0,00

 335,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,77

 3.260,00

 1.615,32

 22.441,34

 782.809,09

 0,00

 35.217,29

 74.456,79

 9.822,13

 5.906,96

 27.046,82

 48.377,48

 64.228,39

 5.062,92

 47.993,54

 3.777,05

 625.097,42

 1.317,27

 780.276,50

 1.317,27

 471.433,30

 10.784,89

 4.451,95

 10.847,23

 4,68

 6.495,00

 139.018,56

 74.081,88

 164.473,63

 1.176,74

 115.371,47

 975,81

 1.951,60

 31,16

 382,26

 4.147,03

 3.500,00

 8.496,80

 420,00

 84,00

 30.590,00

333

333

333

333

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

362

362

362

362

430

430

480

600

600

600

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

23

24

30

99

1

1

1

3

3

3

3

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

1

2

2

1

99

3

3

3

3

0

0

0

99

1

2

3

1

2

3

9

2

2

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

6

6

2

0

6

1

1

1

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

6

7

8

9

10

1

3

1

3

4

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

2

1

2

0

0

1

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

0

0

0

0

0

0

99

1

3

4

Ekonomik
 Kodu

 1.527,92

 4.840,00

 0,00

 0,00

 0,00

 259,51

 29.673,75

 0,00

 9.912,78

 5.684,63

 4.399,60

 0,00

 15.497,42

 0,00

 1,21

 2.281,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.885,08

 0,00

 3.744,91

 0,00

 0,00

 1.477,41

 1.253,90

 1.701,60

 0,00

 628,66

 1.493,89

 2.257,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.206,00

 154.318,67

 0,00

 0,00

 4.016,44

 0,00

 0,00

 0,00

 6.143,85

 0,00

 999,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 333,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.147,03

 3.164,55

 8.496,80

 420,00

 84,00

 30.590,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 5 / 11

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Danışmanlık / Bilgilendirme Gelirleri

Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler
İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri

Tezli Yüksek Lisans Gelirleri

Doktora Gelirleri

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri

Uzaktan Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler
Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri

Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler

Diğer hizmet gelirleri

Lojman Kira Gelirleri

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri
AB' den Alınan Bağış ve Yardımlar

Hazine yardımı

Hazine yardımı

Kurumlardan alınan Bağış ve 
Yadımlar
Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı

Kişilerden Alacaklar

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler
Diğer Değer ve Miktar Değişimleri 
Gelirleri
Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Yabancı Uyruklu Sözleşmeli 
Personelin Ücretleri
Sürekli İşçilerin Ücretleri

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları

Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri

657 S.K. 4/C  Kaps.Çalışanlara 
Yapılacak Ödemeler
Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin 
Ücretleri
657 s.K. 4/C Maddesi Kapsamında 
Çalışanların Sosyal Hakları
Yurtdışı Öğrenimde Ödenen Aylıklar

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.550.571,68

 3.273.426,81

 1.722.880,48

 110.780,01

 1.133.888,44

 38.644,10

 40.035,34

 4.145,57

 17.439,11

 30.850,74

 641,25

 1.534,14

 3.769,13

 944.949,55

 582.556,09

 108,90

 8.586,03

 1.176,75

 7.776,44

 20,01

 324.253,71

 2.953.656,91

 122.367,50

 92.606,50

 16.224,00

 39.805,00

 254.860,63

 93.397,50

 50,00

 89.644,85

 51.465,36

 15.348,40

 4.041,70

 1.883,06

 1.400.000,00

 10.600.000,00

 32.871,43

 1.422,19

 90.796,61

 147.957,31

 8.431,13

 5.682,83

 24.791,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6

9

1

2

2

4

1

1

2

9

9

99

1

1

1

1

1

2

3

3

3

4

4

4

5

1

1

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

9

1

1

2

1

9

9

6

1

1

0

1

2

3

4

5

1

1

3

5

1

1

3

1

6

6

4

6

4

6

5

29

31

33

34

35

36

45

46

56

99

1

99

99

1

1

1

1

1

3

16

6

99

0

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

5

4

5

1

2

1

1

1

1

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.550.571,68

 3.273.426,81

 1.722.880,48

 110.780,01

 1.133.888,44

 38.644,10

 40.035,34

 4.145,57

 17.439,11

 30.850,74

 641,25

 1.534,14

 3.769,13

 944.949,55

 582.556,09

 108,90

 8.586,03

 1.176,75

 7.776,44

 20,01

 324.253,71

 2.953.656,91

 122.367,50

 92.606,50

 16.224,00

 39.805,00

 254.860,63

 93.397,50

 50,00

 89.644,85

 51.465,36

 15.348,40

 4.041,70

 1.883,06

 1.400.000,00

 10.600.000,00

 32.871,43

 1.422,19

 90.796,61

 147.957,31

 8.431,13

 5.682,83

 24.791,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 6 / 11

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Sağlık Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Su Alımları

Yakacak Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Elektrik Alımları

Yiyecek Alımları (Bedelen İaşe 
Dahil)
Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml
Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Profesör Uzman ve Memur Mübadele 
Giderleri
Öğrenci Mübadele Giderleri

Mahkeme Harç ve Giderleri

işletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler
Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi
Diğer Taşıma Giderleri

İlan Giderleri

Sigorta Giderleri

İş Makinası Kiralaması Giderleri

Yurtdışı Staj ve Öğrenim Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri

Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Okul Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı 
Giderleri
Diğer Değer ve Miktar Değişimleri 
Giderleri
Hizmet Gelirleri

Taşınmaz Kiraları

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme
Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı 
Yağlar

 4.412,85

 38.232,66

 2.122,50

 7.652,92

 14.264,64

 14.817,03

 224.229,32

 8.001,67

 600.501,55

 13.171,36

 1.224,60

 4.052,10

 10.618,00

 112.838,24

 721,65

 616,16

 3.690,79

 435.126,35

 307.627,69

 11.157,90

 481,10

 2.880,27

 4.680,82

 627,00

 470,00

 1.884,56

 3.731,76

 16.018,50

 8.458,64

 900.000,00

 4.749,82

 8.440,40

 3.068,00

 2.159,99

 18.402,10

 16.953,86

 1.933,60

 170,80

 4.344,51

 309,99

 593,45

 599,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

11

12

12

14

14

14

14

3

4

4

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

99

3

3

1

2

3

4

6

6

6

2

3

3

3

4

6

1

2

3

6

6

2

3

1

1

1

2

2

3

4

4

5

9

9

9

1

1

3

3

1

1

3

0

1

6

0

0

0

0

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

2

4

2

2

8

9

2

3

90

1

2

3

2

3

90

1

90

2

3

1

2

1

0

2

1

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 4.412,85

 38.232,66

 2.122,50

 7.652,92

 14.264,64

 14.817,03

 224.229,32

 8.001,67

 600.501,55

 13.171,36

 1.224,60

 4.052,10

 10.618,00

 112.838,24

 721,65

 616,16

 3.690,79

 435.126,35

 307.627,69

 11.157,90

 481,10

 2.880,27

 4.680,82

 627,00

 470,00

 1.884,56

 3.731,76

 16.018,50

 8.458,64

 900.000,00

 4.749,82

 8.440,40

 3.068,00

 2.159,99

 18.402,10

 16.953,86

 1.933,60

 170,80

 4.344,51

 309,99

 593,45

 599,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

38.50Kurum  Kodu  :

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2015

20/11/2015  Tarihi itibariyle yapılan işlemleri kapsamaktadır.



30/11/2015  17:17
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Sayfa 7 / 11

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

805

810

810

810

810

810

830

830

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri
Yiyecek

İçecek

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Diğer Giderler

Kiralar

Diğer Giderler

Diğer Sermaye Giderleri

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer 
Gideler
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri
Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri

Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. 
Faaliyet Gelirleri
Danışmanlık / Bilgilendirme Gelirleri

Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler
İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri

Tezli Yüksek Lisans Gelirleri

Doktora Gelirleri

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri

Uzaktan Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler
Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri

Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler

Diğer hizmet gelirleri

Lojman Kira Gelirleri

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri
Hazine yardımı

Hazine yardımı

Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı

Kişilerden Alacaklar

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler
GELİR YANSITMA HESABI

Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. 
Faaliyet Gelirleri
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler
İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler

Yaz Okulu Gelirleri

Lojman Kira Gelirleri

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

 1.285,25

 84,96

 3.257,75

 93,83

 2.148,92

 2.194,80

 26.019,00

 44.751,50

 79.528,02

 441.083,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.533.510,77

 400,00

 407,50

 513,50

 612,60

 170,80

 3.550.571,68

 3.273.426,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 420,00

 84,00

 30.590,00

 20,01

 324.253,71

 2.953.656,91

 122.367,50

 92.606,50

 16.224,00

 39.805,00

 254.860,63

 93.397,50

 50,00

 90.076,37

 51.465,36

 41.750,81

 4.041,70

 11.563.825,50

 10.600.000,00

 1.446,41

 90.796,61

 147.957,31

 8.132,11

 5.682,83

 2.104,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

805

810

810

810

810

810

830

830

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

14

14

14

14

14

14

30

30

30

30

99

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

5

5

5

5

5

0

3

3

3

3

3

1

1

5

6

7

8

12

13

6

6

6

6

99

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6

9

2

2

1

1

2

9

9

0

1

1

1

1

6

1

1

0

0

0

0

0

0

6

7

7

9

0

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

9

1

2

9

9

6

1

1

0

2

2

2

2

1

1

2

0

0

0

0

0

0

9

6

9

9

0

1

3

4

5

29

31

33

34

35

36

45

46

56

99

1

99

99

1

1

1

3

16

6

99

0

4

29

31

32

1

1

1

Ekonomik
 Kodu

 1.285,25

 84,96

 3.257,75

 93,83

 2.148,92

 2.194,80

 26.019,00

 44.751,50

 79.528,02

 441.083,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.531.406,37

 400,00

 407,50

 513,50

 612,60

 170,80

 3.550.571,68

 3.273.426,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 420,00

 84,00

 30.590,00

 20,01

 324.253,71

 2.953.656,91

 122.367,50

 92.606,50

 16.224,00

 39.805,00

 254.860,63

 93.397,50

 50,00

 90.076,37

 51.465,36

 41.750,81

 4.041,70

 11.563.825,50

 10.600.000,00

 1.446,41

 90.796,61

 147.957,31

 8.132,11

 5.682,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 8 / 11

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Yabancı Uyruklu Sözleşmeli 
Personelin Ücretleri
Sürekli İşçilerin Ücretleri

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları

Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri

657 S.K.4/C Kaps.Çalışanlara 
Yapılacak Ödemeler
Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin 
Ücretleri
657 s.K. 4/C Maddesi Kapsamında 
Çalışanların Sosyal Hakları
Yurtdışı Öğrenimde Ödenen Aylıklar

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları

Su Alımları

Yakacak Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Elektrik Alımları

Yiyecek Alımları (Bedelen İaşe 
Dahil)
Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml
Diğer Özel Malzeme Alımları

Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım 
ve Bakım Giderleri
Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları
Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Mahkeme Harç ve Giderleri

işletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler
Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri

Posta ve Telgraf Giderleri

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi
Diğer Taşıma Giderleri

İlan Giderleri

Sigorta Giderleri

 1.722.880,48

 110.780,01

 1.133.888,44

 38.644,10

 40.035,34

 4.145,57

 17.439,11

 30.850,74

 641,25

 1.534,14

 3.769,13

 944.949,55

 582.556,09

 108,90

 8.586,03

 1.176,75

 7.776,44

 4.412,85

 38.232,66

 2.122,50

 6.703,72

 7.652,92

 14.264,64

 18.351,72

 286.629,32

 3.418,63

 600.501,55

 141,60

 3.373,10

 1.628,40

 13.171,36

 1.224,60

 4.052,10

 721,65

 616,16

 435.126,35

 307.627,69

 3.000,00

 11.157,90

 481,10

 2.880,27

 4.680,82

 627,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

2

3

3

3

4

4

4

5

1

1

2

2

3

3

3

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

3

4

5

1

1

3

5

1

1

3

1

6

6

4

6

4

6

6

6

6

1

2

3

3

3

4

6

6

9

9

1

2

3

2

3

1

1

2

2

2

3

4

4

1

1

1

4

1

1

1

4

5

4

5

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

3

1

1

90

1

90

1

1

1

4

2

8

9

1

2

3

90

1

2

Ekonomik
 Kodu

 1.722.880,48

 110.780,01

 1.133.888,44

 38.644,10

 40.035,34

 4.145,57

 17.439,11

 30.850,74

 641,25

 1.534,14

 3.769,13

 944.949,55

 582.556,09

 108,90

 8.586,03

 1.176,75

 7.776,44

 4.412,85

 38.232,66

 2.122,50

 6.703,72

 7.652,92

 14.264,64

 18.351,72

 286.629,32

 3.418,63

 600.501,55

 141,60

 3.373,10

 1.628,40

 13.171,36

 1.224,60

 4.052,10

 721,65

 616,16

 435.126,35

 307.627,69

 3.000,00

 11.157,90

 481,10

 2.880,27

 4.680,82

 627,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 9 / 11

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

905

905

905

905

İş Makinası Kiralaması Giderleri

Yurtdışı Staj ve Öğrenim Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri

Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri
Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 
Alımları
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları
Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Okul Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı 
Giderleri
Diğer Makine Teçhizat Alımları

Hizmet Binası

Hizmet Tesisleri

Diğerleri

Diğer Giderler

İş Makinası Kiralaması Giderleri

Hizmet Binası

GİDER YANSITMA HESAPLARI

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Diğer Personel

 470,00

 1.884,56

 3.731,76

 16.018,50

 8.458,64

 5.733,62

 900.306,80

 981,76

 4.749,82

 8.440,40

 3.068,00

 5.344,35

 18.402,10

 510.957,88

 1.169.333,90

 144.258,28

 361.811,08

 26.019,00

 44.751,50

 405.446,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 924.421,41

 11.283,00

 6.480,64

 3.769,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.886.729,49

 924.421,41

 11.283,00

 6.480,64

 3.769,13

 405.212,80

 2.538,68

 6,41

 942.665,60

 14.940,33

 616,16

 787.422,48

 8.458,64

 919.488,39

 8.412,35

 510.957,88

 1.675.403,26

 26.019,00

 450.197,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

905

905

905

905

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

0

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

1

1

1

1

5

5

5

5

6

7

7

7

7

7

8

8

8

1

5

5

5

6

7

7

0

1

2

4

5

1

2

4

2

3

4

5

6

7

8

1

5

6

7

1

2

4

5

5

9

9

9

1

1

1

2

3

3

1

1

3

2

7

7

7

9

6

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

3

90

1

2

90

1

2

3

1

2

1

90

1

2

90

1

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 470,00

 1.884,56

 3.731,76

 16.018,50

 8.458,64

 5.733,62

 900.306,80

 981,76

 4.749,82

 8.440,40

 3.068,00

 5.344,35

 18.402,10

 510.957,88

 1.169.333,90

 144.258,28

 361.811,08

 26.019,00

 44.751,50

 405.446,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 924.421,41

 11.283,00

 6.480,64

 3.769,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.886.729,49

 924.421,41

 11.283,00

 6.480,64

 3.769,13

 405.212,80

 2.538,68

 6,41

 942.665,60

 14.940,33

 616,16

 787.422,48

 8.458,64

 919.488,39

 8.412,35

 510.957,88

 1.675.403,26

 26.019,00

 450.197,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 10 / 11

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

920

920

920

920

920

921

948

948

949

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

963

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Banka Teminat Mektupları

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI
Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 
HESABI
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN
ALACAK EMANETLERİ HESABI
Sosyal Bilimler Enstitüs

Tıp Fakültesi

Teknik Eğitim Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Mimarlık Fakültesi

Su ürünleri Fakültesi

Güzel Sanatlar Fakültesi

Fen Fakültesi

Edebiyat Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Turizm Fakültesi

Sağlık Yüksekokulları

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Meslek Yüksek Okulları

Sağlık Hizmetleri MYO

Çevre Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi
BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI 
HESABI

 405.212,80

 2.538,68

 6,41

 942.665,60

 14.940,33

 616,16

 787.422,48

 8.458,64

 919.488,39

 8.412,35

 510.957,88

 1.675.403,26

 26.019,00

 450.197,87

 195.596,18

 0,00

 1.067.104,19

 0,00

 133.483,76

 23.191,88

 511,67

 559.417,50

 66.649,95

 1.960,64

 25.284,55

 7.623,00

 791.794,89

 82.640,96

 334.351,74

 40.939,46

 478.670,62

 60.355,57

 643.885,59

 133.417,12

 104.287,52

 111.589,37

 15.815,09

 36.995,56

 7.936,52

 157.089,66

 41.558,71

 19.770,27

 69.473,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.596,18

 274.377,27

 92.741,64

 168.595,04

 23.191,88

 511,67

 1.224.291,50

 23.323,91

 1.960,64

 68.610,59

 0,00

 3.997,84

 0,00

 28.123,16

 0,00

 4.341,01

 0,00

 16.425,34

 4.990,92

 0,00

 2.220,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.192,90

 0,00

 7.182,66

 3.068.721,65

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

920

920

920

920

920

921

948

948

949

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

962

963

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

1

0

1

1

2

3

3

0

2

2

0

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

6

0

1

2

4

2

3

4

5

6

7

8

1

5

6

7

1

0

6

6

6

6

6

0

1

2

0

2

1

5

7

8

21

24

25

26

33

36

48

8

12

1

4

47

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

7

5

5

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 405.212,80

 2.538,68

 6,41

 942.665,60

 14.940,33

 616,16

 787.422,48

 8.458,64

 919.488,39

 8.412,35

 510.957,88

 1.675.403,26

 26.019,00

 450.197,87

 195.596,18

 0,00

 792.726,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.326,04

 0,00

 0,00

 7.623,00

 787.797,05

 82.640,96

 306.228,58

 40.939,46

 474.329,61

 60.355,57

 627.460,25

 128.426,20

 104.287,52

 109.369,37

 15.815,09

 36.995,56

 7.936,52

 154.896,76

 41.558,71

 12.587,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.596,18

 0,00

 92.741,64

 35.111,28

 0,00

 0,00

 664.874,00

 0,00

 0,00

 43.326,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.999.247,82

Borç Artığı Alacak Artığı

38.50Kurum  Kodu  :

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2015

20/11/2015  Tarihi itibariyle yapılan işlemleri kapsamaktadır.
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  TABLO 1.17    MİZAN ( AYLIK)

Sayfa 11 / 11

 548.286.274,82  548.286.274,82Toplam    :

Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

Ekonomik
 Kodu

Borç Artığı Alacak Artığı

 84.544.082,99  84.544.082,99

38.50Kurum  Kodu  :

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2015

20/11/2015  Tarihi itibariyle yapılan işlemleri kapsamaktadır.


